debet cū re ōes accessiōes. a. fruct⁹. ac  
si illo tpe sūt res m̄ tradita. ff. si ter-  
pe. l. cū Sed si m̄ debeat res q̄ sūt mea  
et ad aliū; sine cā puenit puta solui-  
rem quā extimab; me debere cum n̄  
deberet; tūc simul cū re dñ⁹ ōes accessi-  
ones. a. fruct⁹ a alia q̄ ipsi rei a p̄n⁹ q̄  
sūt data euenerūt. ff. de adi. in de. l.  
indebiti. in p̄ncipio. In omib⁹ at sciē-  
dū ē q̄ bone fida possessor nūq̄ tenet  
v̄lra q̄ sit fact⁹ locupletior dicta. l.  
v̄t⁹ de peti. here. B. Et nō q̄ q̄ solū vñfū  
rei surat⁹ sūt: n̄ sufficit si restituat rō  
s; tenet ec̄ ad extimato; v̄sus Cō. hos-  
et VI. Et eodē mō tenet q̄s restituē dā-  
na si q̄ dñs rei p̄t⁹ e. absentia passus  
sūt. xij. q. ii. si q̄s de ecclēs. De q̄ vi  
de T. V̄sura. l. Ex vi. q̄ iacit⁹ V̄sura  
possinta. Ex vi. q̄ incipit. Sed nūqd  
est v̄sura a T. V̄sura. vi. q̄ penit⁹. A Ad  
p̄dictor̄ intelligētiā sciēdū q̄ int̄esse  
q̄s alicui debet ōsideraf aliqñ respec-  
tu luci cessantis: aliqñ respectu dam-  
ni emergētis p̄rō casu extiatio nō de-  
bet debuci i. finitū: s; vbi rei p̄ncipal⁹  
est extiatio int̄esse n̄ d; excedē dūplū  
rei p̄ncipalis s; vbi est incerta fit exti-  
matio ad arbitriū boni iudicis: atq̄  
q̄ in immensū nō p̄cedit. l. vna. l. de-  
sen. q̄ p̄ eo q̄s int̄est. p̄fe. sc̄dō casu vi-  
del; respectu damni emergētis sūvenit  
int̄esse rōe omissionis cōsideraf solum  
interesse intrinsecuz. ff. de acti. emp.  
l. si sterilis. Q. cum p̄renditorem. vbi  
d; q̄ si frumentū vel simile nō sit da-  
tum emptori suo tpe nō veniet exti-  
matio. q̄ animalia sūt mortua ex eo  
q̄ nō habuit bladum suo tpe. Nā il-  
lud interesse extinsecum est a re. sed  
bene veniet ut dōf maius p̄ciu; quo  
res valuit a temp̄e quo debuit dari.  
q̄ hoc est interesse intrinsecu; q̄s con-  
cermit rem. a. venit ex ipa re. Extrin-  
secum vero q̄s nō ex re venit sed pro-  
pter rem ut in exemplo p̄posito. Pie-  
dicta aut̄ puto vera si damnu occursit  
creditori ex simplici omissione de-  
bitoris ut si creditor erat incursum  
damnu etiam si debitor nihil sibi pro-

mississet. qz nō habebat quō aliū de sibi  
pudiceret. Secū si cū omisiōe aduenit  
etiā cōmissio ut qz creditor aliter sibi  
pudicēt ut nō morerēt aniatia ei⁹ si  
nō fuisset decept⁹ pmissiōe debitoris  
hoc enī casu intesse venit rōe omisiō  
mis. & false pmissiōis: a iō debet intēc  
etiā extrinsecū: ut statū patebit pser  
tim in foro sciētē vbi qz tenet p̄z  
mo satisfacere omē dānū qz ei⁹ dolō  
v̄l culpa p̄pim⁹ inaurit. ut in c. si cil  
pa. ex de iniurijs. ppter a h̄ casu sal  
uo meliori iudicio tenet etiā de mor  
te aīaliū. si v̄o rōe omisiōis debet in  
tēsse pputa' intēsse etiā intrinsecū. ff.  
de acti. emp. l. Julianus In pincipio  
vbi s̄. qz dās tignū viciatū: tenebīz  
etiā de ruina dom⁹. Et sic illa extima  
tio considerat hoc casu etiā multo v̄tra  
duplū rei pincipalis: nō tñ in infini  
tū. licet enī veniat ruina dom⁹: nō v̄z  
met si forte oportuit ipm ppter h̄ per  
multos ānos v̄l v̄sc m tps v̄ite adu  
cere domū. Facit ff. de ser. corrup. l. in  
hoc iudicū. l. Nerad⁹. vbi corrup  
to serui tenet nō solū de seruo s̄ etiā  
de omnibz r̄bz qz seru⁹ tūc fugiēs tuit  
nō de alijs quas postea successiue fu  
rat⁹ fuerit. b.